i
QU/Jici

OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ oOyueHue, pazMepa MOAYMEBOro (PMHAHCHPOBAHWS M POAUTENHLCKOM miaTh Ha 2015 rog

ITocranoBnenune akumara Kocranaiickoro paiiona Kocranaiickoit o6mactu ot 20 uromns 2015
roga Ne 389. 3apeructpupoBano [lemapramentom toctuunu Kocrtanaiickoit obmactu 17
aBrycrta 2015 roma Ne 5804

B cootBercTBUM ¢ moanyHKTOM 8-1) myHkTa 4 cratbu 6 3akoHa PecnyOnuku Ka3zaxcran
or 27 wuwna 2007 roma "OO6 o6pazoBanuu" akumat KocTaHalickoro paioHa
MOCTAHOBIAET:

1. YTBepauTh rocy1apcTBEHHBIN 00pa30BaTEIbHBIN 3aKa3 Ha JIOIIKOJILHOE BOCIIUTAHUE U
oOyueHue, pazMep MoaynieBoro (GMHaAHCUPOBAHUS U POIUTEIBCKON IIJIAThl B JIOUIKOJBbHBIX
opraHuzanusax oopazoBanus Kocranaiickoro paiiona Ha 2015 roa cornacHo npuiioKeHusm 1,
2 K HAacTOSIWEMY MOCTAHOBJIEHHUIO.

2. Hacrosiiiee mocTaHOBIEHHUE BBOAUTCS B JICUCTBUE MO UCTEUEHUHU JIECATH KaJEHIAPHBIX
JTHEH mocie AHs ero nepBoro o(UIUaIbHOTO Oy OIMKOBAHUS.

AKuM paiioHa T. HcabaeB
Il pumoxeHnUue®e |
K NOCTAaHOBJECHUIO akumara

ot 20 uroist 2015 roga Ne 389

T'ocynapcTBeHHEI 00pa30BaTEILHBIN 3aKa3 HA
JOMKOJIHHOE BOCIIMTAHHWE H 00ydJeHHe, pa3Mep
HOAYImEBOro (pHHAHCHPOBAHUA H POJUTEIHCKOM ILIATHI
B JOIIKOJILHBEIX OpraHu3anuax o0pa3oBaHMs
Kocranatickoro paiiona Ha 2015 roa, ¢puHaHCHpPYEMBIX
3a CUeT [eNIeBhIX TPaHCHEPTOB U3

pecnyOmikaHckoro Oromkera

KonauuectBo

AJIMHHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUATBHOEC
N HanMenoBaHmue opraHm3aliii BOCHHTAHHHUKOB
pacmoyioKeHUe  OpraHu3aIui .
Ne OIIKOJFHOTO BOCHHUTAHWS M OpTaHU3aIMHUi
JMOMIKOTBHOT'O BOCIHUTAHUA W
oOyueHus JIOUTKOJIFHOTO BOCITUTAHUS

o0yJeHHs

U 00y4eHuUs

MUHU-LIEHTP ¢ TOJHBIM JHEM
npeOBIBaHUS npu
rOCYyIapCTBEHHOM YYPEKICHUH

n " 30
O3zepHasi OCHOBHasl IIKOJIA

1 ceno MockoBckoe

oTneia oOpa3oBaHUs aKWMaTa
Kocranatickoro paiiona



2

3

4

5

ceno BraaumupoBka

ceio JKamObL1

cerno 3apedHoe

ceso 3apedHoe

ceno MuuypuHckoe

cenno CagunKoBKa

oCeNIoOK 3aT000IbCK

IOCEJIOK 3aT000JIBCK

MUHU-IICHTP C MOJHBIM JHEM
npeOBIBAHUS npu
TOCYIapCTBEHHOM YUPEKICHUH
"BrramuMupoBCcKas  CpexHSI
mkona" otraena oOpa3oBaHUS
akumara Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C MOJIHBIM THEM
npeObIBaHUS npu

rOCYZapCTBEHHOM YYPEKACHHH
"YKamObuickas cpenHss mkosna'"
oTaena oOpa3oBaHUsI aKMMara

Kocranatickoro paiiona

MUHH-TIEHTp C TOJHBIM THEM
npeObBaHUS npu
rOCYZIapCTBEHHOM YYPEKACHUU
"3apeuHas cpenHsad Imkoja"
oraena oOpa3oBaHUSI aKMMaTa
Kocranaiickoro paiiona

MWUHH-IIEHTP C TOJIHBIM JTHEM
npeOb BaHUS npu
KOMMYHaJIbHOM
TOCYZAAapCTBEHHOM YYPEKACHUH
"3apeyHass cpemHsSS MIKONA C
TOCYyAapCTBEHHBIM  SI3BIKOM
00ydeHusa" TrocyaapCTBEHHOTO
yUpexKICHUS "Otxpen
obpazoBanus" aKuMaTta
Kocranatickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C TOJHBIM JHEM
npeObIBaHUS npu
TOCYZapCTBEHHOM YYPEKACHUU
"MuuypuHcKas cpeaHss mxona”
orjena oOpa3oBaHUSI aKMMaTa
Kocranaiickoro paiiona

MUHU-IIEHTP C MOJHBIM JHEM
npeObIBAHUS npu
rOCYJapCTBEHHOM YUPEKACHUHU
"CanuukoBcKas cpeaHsisl mKoia"
oTnena oOpazoBaHUS aKWMaTa
Kocranaiickoro paiiona

MUHU-IIEHTP C TMOJHBIM JHEM
npeOBIBAHUS npu
TOCYIapCTBEHHOM YUPEKICHUH
"3aTobonbcKas cpemHss OIKoJia
No 2" otmena oOpa3oBaHHS
aknmara Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C MOJIHBIM JHEM
npeOBIBaHUS npu
rOCYZapCTBEHHOM YYPEKACHUH
"3aT000NBCKAS IMIKOJA-TUMHA3US
" ormena oOpa3oBaHHs aKHMaTa
Kocranaiickoro paiiona

25

50

100

60

25

35

35



10

11

12

13

14

15

16

17

ceno Hanexxnunka

CCJI0 rJ'IaSyHOBKa

cesro CeMeHOBKaA

ceno IlomoBHUKOBKA

ceno AJNTBIH fajia

moceaok 3aTo00NBCK

IOCETIOK 3aTO00NIBCK

cero CagoBoe

MUHU-IICHTP C MOJHBIM JHEM
npeObIBAHUS npu
rOCyJapCTBEHHOM YUPEXKAEHHH  5()
"HapmexanHCKasi CpemHss IIKoIa

" ormena oOpa3oBaHUS aKMMaTa
Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTp C TOJHBIM THEM
npeObIBaHUS npu
TOCYZapCTBEHHOM YYPEKACHUU
"I'ma3yHoBCKas cpemHsisi mKoia"
oTaena oOpa3oBaHUsI aKMMara
Kocranatickoro paiiona

MUHH-TIEHTp C TOJHBIM THEM
npeObBaHUS npu
rOCyJIJapCTBEHHOM YUPEKICHUU
"CemeHOBCKasi cpeaHsis ukosia"
oraena oOpa3oBaHUSI aKMMaTa
Kocranaiickoro paiiona

20

MUHH-LIIEHTP C TIOJHBIM JTHEM
npeObIBAHUS npu
FOCYJapCTBEHHOM YUPEKIACHUHU
"TIoIOBHMKOBCKAsi ~ CpeaHss
mKoya" oTAena oOpa3oBaHUSL
akumara Kocranaiickoro paiiona

25

MUHU-IICHTP C MOJIHBIM JHEM
npeOBIBAHUS npu
TOCYIapCTBEHHOM YUPEKICHUH
"KpacHOOKTSOpbCKas CpemHsis
mKoya" oTAena oOpa3oBaHUA
aknmara Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTp C TIOJHBIM THEM
npeOBI BaHUS npu
TOCYZAapCTBEHHOM YYPEKACHUH
"3aTo00JIbCKasT CPEeAHsSIS TIKOJIa
nmenn Hypxana Haymabaesa" (
C TIPHUIIKOJIBHBIM WHTEPHATOM)
oraena oOpa3oBaHUS aKMMara
Kocranaiickoro paiiona

MUHHU-IIEHTP C IMOJIHBIM JHEM
npeObIBaHUS npu
roCy/JapCTBEHHOM YUPEXKJICHUU
"3aTo0onbcKast CpemHss KO
Nel" otmema oOpa3oBaHUA
akumara Kocranaiickoro paiiona

25

MUHU-IICHTP C MOJIHBIM JHEM
npeOBIBAHUS npu
rOCYJapCTBEHHOM YYPEIKACHUH
"CamoBast cpemHss mkoina"
oTnena oOpazoBaHUS aKuMaTa
Kocranaiickoro paiona

30

KommyHansHOE
rOCy/lapCTBEHHOE Ka3eHHOE



n

npeanpustue "Jlerckuil can

18 mocenok 3aTo60IbCK Fynbﬂep" roCyJapCTBEHHOIO 180
YUpeKIACHUS "Otxmen
obpazoBanusa" aKuMaTa

Kocranaiickoro pationa

KommyHansHOE
rOCyJapcTBEHHOE Ka3eHHOE
npeanpusitue "Jetckuit can

n

19  cenmo OkTsiO6prCcKOE [Mamarat" rocymapcTBeHHOTO 25
yUpexKIeHUS "Otpen
obpazoBanus" aKuMaTta

Kocranatickoro paiiona

KommyHanbHOE
roCy/lapCTBEHHOE Ka3eHHOE
npeanpustue "Jlerckuit cax "
AnteiH  Oecik" oraena
o0pazoBaHHs akuMara

Kocranaiickoro paiiona

20 cemo 3apedHoe

KommyHansHOE
roCy/lapCTBEHHOE Ka3eHHOE
npeanpusitue "JleTckuil can
21  mocenok 3aTo0O0IBCK Ban6ebex" rocymapcreennoro 30
YUpEeKIACHUS "Otxmen
obpazoBanusa" aKuMaTa
Kocranaiickoro pationa

n

[Tponomkenne TabIULIbL:

Pazmep poautensckoit

AMUHHCTpaTHBHO-TeppUTOpHaIbHOe Paszmep MOy EBOTO
o IJI1aTbhl B JOUIKOJIBHBIX

pacroioXeHue  OpraHu3anui buHAHCUpPOBAHHUS B
Ne OpTraHU3anUAX

JMONIKOJBHOTO BOCHHTAHHUS ¥  JOIIKONBHBIX OPTaHHU3AINIX

00pa3zoBaHus B JIeHb (TEHTe

o0ydeHwHst obpazoBaHus B MecsI] (TEHTE) )
1 ceno MocKkoBcKoe 14886 oT Tpex et - 430
2 ceno BnagumupoBka 14886 oT Tpex JerT - 430
3 ceno KaMObLn 14886 oT Tpex Jert - 430
4 ceno 3apeuyHoe 14886 oT Tpex Jert - 430
5  ceno 3apeuHoe 14886 oT Tpex JeT - 430
6  ceno MuuypuHCKOe 14886 oT Tpex Jet - 430
7 ceno CaquukoBKa 14886 oT Tpex Jert - 430
8  mocenok 3aTo00IBCK 14886 oT Tpex et - 430
9  mocenok 3aTo00IBCK 14886 oT Tpex JeT - 430
10 cemo Hagexxnuuka 14886 oT Tpex Jert - 430
11 ceno I'mazyHOoBKa 14886 oT Tpex JerT - 430
12 ceno CemeHOBKA 14886 oT Tpex Jert - 430
13 ceno IlonoBHUKOBKA 14886 oT Tpex Jert - 430
14 ceno AnTeIH mana 14886 oT Tpex Jert - 430
15 mocenok 3aTo60IbCK 14886 oT Tpex Jert - 430
16 mocenok 3aTob0IbCK 14886 oT Tpex JerT - 430



17

18

19

20

21

IT
K

ceno CagoBoe

IOCEJIOK 3aT000JIBCK

cesto OKTA0pbCcKOe

celo 3apedHoe

IoceNIoK 3aT000JIBCK

puJdOXKCHHC
HOCTAHOBICHHHIO

ot 20 nroirst 2015 roma Ne 389

oT Tpex JeT - 430

Tpex JeT -

oT Tpex et - 430

Tpex JeT -

oT Tpex JerT - 430

Tpex JeT -

oT Tpex Jert - 430

14886

20123 no
20123 Ho
20123 no
20123 no

Tpex JeT -

oT Tpex Jert - 430

2

I'ocynapcTBeHHBIN 00pa30BaTEHHEIN 3aKa3 Ha
JOMKOIHHOE BOCIIUTaHHE H 00ydJeHHe, pa3Mep
DOAYIIEeBOro (PHHAHCHPOBAHUA H POAUTEIHCKOM IIATEI
B JOINKOJIGHBIX OpraHu3anuax 00pa3oBaHMA
Kocranatickoro paiiona sa 2015 roa, puHaECHpYyeMBIX
3a CUET CPEJICTB MECTHOrO OIO/mKeTa

AIMUHHCTPaTUBHO-TEPPUTOPUATBHOE

pacmnojoXeHue  OpraHu3alnui
JOMIKOABHOIO BOCIHUTAHUA U
oOyueHust

ceno MockoBckoe

ceno O3epHoe

ceslo AITBIHCApUHO

(6152 (0] I[aBBII[GHOBKa

HauMmenoBanue opranuszaunuu

JOIIKOJIBHOIO BOCHHUTAaHHUA H

o0yueHHs

MUHH-IIEHTp C TOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS IPH TOCYJapCTBEHHOM
yupexaeHun "O3epHash OCHOBHas
ornena oOpa3oBaHUS
akumara Kocranaiickoro paiiona

mkoja"

MUHHU-LIEHTP C TOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHNUS IPH TOCYJapCTBEHHOM
yupexneHnn "O3sepHas cpenHss
mkona" otrnena o0pa3oBaHUS
akumara Kocranaiickoro paiiona

MWUHH-IEHTP C HENOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHNUS TIPH TOCYJapCTBEHHOM
YUpexaeHun "ANTbIHCAapUHCKAs
OCHOBHas ImKoJya" orxena

oOpa3oBaHUs akumara

Kocranaiickoro paiiona

MWUHH-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHNS IPH TOCYJaPCTBEHHOM

yupexaeHun "JlaBpIIeHOBCKAS

aKHuMarTa

KonamuaecTtBo
BOCIIMTAHHUKOB
opraHu3amnui
JOMIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUSA
o0yJeHHs

52

40

22

400

400

400

400



OCHOBHas ImKoJjga" oTaena
obOpa3zoBaHUs aKumara
Kocranaiickoro paiiona

MUuHU-IIEHTp C HEHOJHBIM JHEM
MpeObIBaHMUS TIPH FOCYJapCTBEHHOM
yupexxaennn "KoHcTaHTHHOBCKas
OCHOBHas  IKosa" oTaena
oOpa3zoBaHUs aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

5  ceno KoncrantuHoBKa

MWUHH-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS IPH TOCYJaPCTBEHHOM
yapexaeHun "MoJIoKaHOBCKas
OCHOBHas ImKoJya" orxena
oOpa3oBaHus akumara

6  ceno MonokaHoBKa

Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C HENOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS IPH TOCYJaPCTBEHHOM
yapexaeHun " AnexcaHApOBCKas
cpenHss  mkoJsga"  oTaena
obOpa3zoBaHUs aKuMara
Kocranaiickoro paitona

7  ceno AnekcaHIpoBKa

MWUHH-IEHTP C HENOIHBIM JHEM
IpeOBIBaHUS NIPU TOCYIAPCTBEHHOM
yupexnaeHun "Brnamumupockas
cpenHsis  mkosaa"  oTaena
oOpa3oBaHus aKpmara
Kocranaiickoro paiiona

8  ceno BmagmvmupoBka

MUHU-IEHTP € HENOJIHBIM JHEM
npeObIBaHusI IPU FOCYAaPCTBEHHOM

ypexxaenun  "['masyHoBckas
9  ceno I'mazyHoBka yip " Y

CpelnHss  ILIKOJa oTAelIa

oOpa3zoBaHUs aKumara

Kocranaiickoro paiiona

MWUHH-IEHTP C HENOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHNUS IPH TOCYJapCTBEHHOM
yapexaeHnn "KpacHOOKTsIOpckas
cpemHas  mKkosa" oThela
oOpa3zoBaHUsA aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

10 cemo AnTeIH mana

MuHU-TICHTP C HEMOJHBIM JHEM
peObIBAHMUS TIPH TOCYJaPCTBEHHOM
yupexxaeHnun  "MuuypuHCKas
cpenHss  mkoJa" oThela
obOpa3zoBaHUs aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

11 ceno MuuypuHckoe

MuHU-TICHTp C HENOJIHBIM JTHEM
MpeOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaenun "CaadauKoBCcKas
cpenHss  mkoxaa"  oTaena
obpa3zoBaHus akuMara
Kocranatickoro paiiona

12 cemo CagunkoBKa



13

14

15

16

17

18

19

20

21

cesto CeMeHOBKaA

celro YIbSHOBCKOE

MOCENOK 3aT000JIBCK

mocenok 3aTo00IbCK

ceno bopuc-PomanoBka

(6152 (0] BOCKpCCGHOBKa

ceno XKnanoska

ceno Muuypusckoe

ceno Maiikoib

MUHU-TICHTP C HEMOJHBIM JHEM
peObIBAHUS TIPH FOCYJaPCTBEHHOM
yupexaenun  "CeMeHOBCKas
cpemHas  mkosa" oThela
oOpa3oBaHuUs akumara
Kocranaiickoro paiiona

MuHU-TICHTp C HENOJIHBIM JTHEM
MpeOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
YIpEKICHUU "V IpIHOBCKAs
cpenHss  mkosga"  oTaena
obOpa3zoBaHus aKkuMara
Kocranaiickoro paitona

22

MuHU-TIEHTp C HENOJHBIM JHEM
npeOBIBAHUS TPH TOCYAaPCTBCHHOM
yupexaenuu  "3atoboibckas
cpennsia mkona Nel" otnena
obpa3zoBaHUs aKmMara
Kocranaiickoro paiion

52

MuHU-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
MpeObIBaHuUS TIPH TOCYJapCTBEHHOM
yupexjaeHun  "3artoboibckas
cpenHss mkona uMeHu Hypxkana 20
HaymabaeBa" (c HPHUIIKOIBHBIM
WHTEpHATOM) OTAena oOpa3oBaHUA
aknmara Kocranaiickoro paiiona

MUHU-TICHTP C HENOJHBIM JHEM
peObIBAHMUS TIPH TOCYJaPCTBEHHOM
yupexnaennu "bopuc-PomanoBckas
cpexHss  mkoua" oThela
obpa3zoBaHus aKuMara
Kocranaiickoro paiiona

14

MuHU-TICHTp C HENOJHBIM JTHEM
MpeOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaenun "BockpeceHoBckas
cpenHss  mkosga"  oTaena
obOpa3zoBaHus akuMara
Kocranaiickoro paiiona

16

MuHU-TIEHTp C HENOJHBIM JHEM
npeObIBaHUsI IPHU FOCYAaPCTBEHHOM
yupexaennn "YKnaHoBckas cpensss 18
mkona" otnena 00pa3oBaHHS
akumara Kocranaiickoro paiioHa

MUHU-LIEHTP C HEMOJHBIM JHEM
npeObIBaHMsI TP TOCYAaPCTBEHHOM

yupexaeHun  "MudypuHcKas 15
cpenHss mkoja" oTaena
oOpa3oBaHuUs aKkpmara

Kocranaiickoro paiiona

MUuHU-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
MpeObIBaHuUS TIPH FOCYJapCTBEHHOM
yupexaeHuun  "Malikonbckas
CpenHss mKoaa" oTIena



22

23

24

25

26

27

28

29

cenno MockoBcKkoe

ceno Hapexnunka

ceno ITomoBHuKOBKa

cenno CagoBoe

ceno HIumkuHCKOE

ceno IllemuHOBCKOE

ceno Apman

ceno Kuposka

obpa3oBaHus aKumara
Kocranaiickoro paiiona

MUHU-IEHTP € HENOJIHBIM AHEM
npeObIBaHus IPHU FOCYAaPCTBEHHOM

yupexxaeHuu "MockoBckas cpenHsas 6

mkona" otrnena o0pa3oBaHHS
akumara Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C HEMOJHBIM JTHEM
MpeOBIBAHUS TIPU TOCYTAPCTBEHHOM
yupexaenun "HaxpexaumHckas
cpenHsis  wkosa"  oTaena
obOpa3zoBaHus aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

MWUHH-IEHTP C HENOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHNUS TIPH TOCYJapCTBEHHOM
yupexaenun "IloJI0BHUKOBCKas
cpemHas  mKkosa" oThela
o0pa3zoBaHUSA aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

MuHU-TICHTP C HENOJHBIM JHEM
peOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yapexnaennn "CamoBas cCpemHss
mkoyia" otaena oOpa3oBaHUS
akumara Koctanaiickoro paiiona

MUHH-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS P TOCYJaPCTBEHHOM

yapexneanu  "HlumrkuaCKas
CpenHss mKoga" oTAela
obpa3zoBaHus aKkuMara

Kocranaiickoro paitona

MUHH-IIEHTP C HENOIHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS P TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaenun  "lllemuHOBCKas
cpenHss  mkoxaa"  oTaena
obpa3oBaHus aKkumara
Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C HEMOJHBIM JTHEM
npeOBIBaHUS TIPU TOCYIAPCTBCHHOM
yUpeXKIAECHUHU
Kpacno-IlepenoBukckas HadanpbHas
mkona" otrmena o0pa3oBaHHS
aknmara Kocranaiickoro paiiona

"

MI/IHI/I—HCHTp C HCIIOJIHBIM JHEM
Hpe6I>IBaHI/IH Ipu roCy1apCTBEHHOM

YUYpEXKICHUHU "Kuposckas
HavajgpHass mKoja" oTaena
ob6pa3zoBaHus aKmMara

Kocranaiickoro paiiona

MWUHH-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
npeOBIBaHMUS MPU TOCYIAPCTBEHHOM
yupexaennn "HoBocemoBckas

18

11



30

31

32

33

34

35

36

37

38

ceno HoBocenoBka

ceito PriOHOE

ceno Psg3anoBka

ceno Camup

ceno CypukoBKa

cesto OcuHOBKA

ceno Tamankep

cesto AOait

ceno banbIkTel

HayalpHas WOIKOJa  OTAeNa
o0pazoBaHuUA aKuMara
Kocranatickoro paiiona"

MUuHU-IIEHTp C HEHOJHBIM JHEM
MpeObIBaHMUS TIPH FOCYJapCTBEHHOM
YUYPEXKICHUU "PpiOuHCKas
HavyajlbHass wmKoxaa" orxaeina
oOpa3zoBaHUs aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

MI/IHI/I—HGHTp C HCIOJIHBIM JHEM
HpC6BIBaHI/I$I Ipu rocy1apCTBEHHOM

YUYPEKIECHUU "Ps3aHOBCKAs
HadambpHas ImKoxa" oTAena
oOpa3oBaHus akumara

Kocranaiickoro paiiona

MUHH-TIEHTP C HENOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS IPH TOCYJaPCTBEHHOM
YUIpeKICHUU "Camupckas
HavalpHasg IIkoxa" oTxAena
obOpa3zoBaHUs aKuMara
Kocranaiickoro paitona

MWUHH-IEHTP C HENOIHBIM JHEM
IpeOBIBaHUS NIPU TOCYIAPCTBEHHOM
yupexaeanu  "CypukoBckas
HavanbHas Ikona" oTAena
oOpa3oBaHus aKpmara
Kocranaiickoro paiiona

MUuHHU-IIEHTP C HEHOJHBIM JHEM
npeObIBaHusI IPU FOCYAaPCTBEHHOM
YUYPEKACHUU "OcuHOBCKas
HadanbHas IIkona" oTAena
o0pa3oBaHuUs aKkpmara
Kocranaiickoro paiiona

MI/IHI/I—HCHTp C HCIIOJIHBIM JHEM
Hpe6BIBaHI/I$I npu rocy1apCTBEHHOM

yupexaenun  "Tanankepckas
HavajgpHass mKoja" oTaerna
oOpa3zoBaHUsA aKmMara

Kocranaiickoro paiiona

MuHU-TICHTP C HEMOJHBIM JHEM
peOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaeHnn "Aoaiickas OCHOBHas
mkoyia" otaena oOpa3oBaHUS
akumara Koctanaiickoro paiiona

MUHH-IEHTP C HENOJIHBIM JTHEM
peObIBAHMUS TIPH TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaeHnn "bambIKTHHCKas
OCHOBHas ImKoJya" oTaeina
obpa3zoBaHus aKuMara
Kocranaiickoro paiiona

13

10

16

11



39

40

41

42

43

44

45

46

47

ceno benozepka

ceno JKykoBka

ceno HeuaeBka

ceno Pricnai

cenro CBeTIIbIi JKapKOJIb

ceno CepreeBka

ceno CopMoBKa

ceno BacunbeBka

ceno 3apevHoe

MI/IHI/I-IJ,CHTp C HCIIOJIHBIM JHEM
Hpe6BIBaHI/IH pu roCy1apCTBEHHOM

13
YUYPEKIACHUU "benmosepckas
OCHOBHas  IIKoJsa" oTaena
oOpa3zoBaHUs aKmMara

Kocranaiickoro paiiona

MUHU-TICHTP C HEMOJHBIM JHEM
peOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaernn "JKykoBckast OCHOBHas 8§
mkona" otrnena o0pa3oBaHHS
aknmara Kocranaiickoro paiiona

MuHU-TICHTP C HEMOJHBIM JHEM
peOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yupexxnerann "HedaeBckast ocHoBHast 13
mkoyia" otaena oOpa3oBaHUS
akumara Koctanaiickoro paiiona

MWUHH-IIEHTP C HENOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS IPH TOCYJapCTBEHHOM

YUIpeKACHUH "Pricmaiickas 14
OCHOBHas ImKoJya" oTaeina
obpa3zoBaHUs aKuMara

Kocranaiickoro paiiona

MuHU-TICHTp C HENOJIHBIM JHEM
MpeOBIBaHUS TIPU TOCYJAPCTBEHHOM
yupexaeHnn "CBeTI0MKapKOIbCKas 4
OCHOBHas  mKkoxa"  oThena
obpa3oBaHus aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

MUHH-LIEHTP C HENOJHBIM JHEM
npeObIBaHus IPHU FOCYAaPCTBEHHOM
YUYpEKICHUU "Cepreenckas
OCHOBHasi  IkoJsa" oTaena
oOpa3oBaHUs aKpmara
Kocranaiickoro paiiona

MUuHU-IIEHTP C HEMOJHBIM JHEM
MIpeObIBaHUS TIPH TOCYJapCTBEHHOM
YUYPEKIACHUU "CopmoBcKas
OCHOBHas  IKoJsa" oTaena
oOpa3zoBaHUs aKmMara
Kocranaiickoro paiiona

MUHU-TICHTP C HEMOJHBIM JHEM
peObIBAHMUS TIPH FOCYJaPCTBEHHOM
yupexxnernn  "BacuiapeBckas
HadambpHas ImKoxa" oTAena
oOpa3oBaHuUs akumara

13

Kocranaiickoro paiiona

KomMmyHanmbHOE TroCyIapCTBEHHOE
Ka3eHHoe mpenmnpustue "JleTckuii

can "AnteiH Oecik" ormema 125
obOpa3zoBaHUs aKmMara
Kocranaiickoro paiiona



48

49

50
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MoceJIoK 3aT000JIBCK

MOCENOK 3aT000JIBCK

ceno OKTA0pBCKOE

[Iponomxenne TaOIUILIbL:

AIMUHHCTpaTHBHO-TEppUTOpHaIbHOE Pazmep

pacnoioXeHUe  OpraHHU3aluil
JOIIKOJBHOTO BOCIHHUTAaHUS U
o0yueHus

cesno MocKoBCKOe
ceno OzepHoe

ceno ANTBIHCApUHO
ceno JlaBwiIeHOBKA
ceno KoracrantuHoBKa
ceno MosnokaHOBKa
cerro AJIeKCaHIpPOBKa
ceno BnagumupoBska
ceno ['mazyHoBKa
cejio AJNITBIH Jajia
cerro MudypuHCKOe
ceno CaqunkoBKa
ceno CeMeHOBKa
celro YIbsHOBCKOE
mocestok 3aTo00IbCK
IOCeI0K 3aTO00NIBCK
ceno bopuc-PomanoBka
ceno BockpeceHoBka
ceno JKmaHoBka

ceso MudypuHCKOe
cerro Maikoib

cenno MocKoBCKOe
ceno Hanexxnunaka

ceno ITosoBHUKOBKA

KommyHansHOE rocyaapcTBeHHOE
Ka3zeHHoe mnpennpustue "Jlerckuit
canx "banbebex" rocynapcTBEHHOTO
yapexaenus "Otnen oOpa3oBaHus"
aknmara Kocranaiickoro paiiona

KoMMmyHansHOE ToOCyaapCcTBEHHOE
Ka3zeHHoe mnpennpusTtue "Jlerckuit
"IleTymox" oTjela
aKumara

can
oOpa3oBaHUs
Kocranaiickoro paiiona"

KoMMyHanmpHOE TOCYIapCTBEHHOE
Ka3eHHOe mpenamnpustue "JleTckuii
cax "Ulamarat" I'ocygapcTBeHHOTO
yupexaenus "Otnen obpazoBanus"
aknmara Kocranaiickoro paiiona

MOAYIIEBOTO
(uHaHCUPOBAHUS B JOIIKOJIBHBIX
opraHu3amusax o0pa3oBaHHUs B
Mecs (TeHre)

9500
9500
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
8291
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866

180

179

50

Pazmep poautennsckoit
IJ1aThl B JOIIKOJIBHBIX

Oopranusanugax

o0paszoBaHusl B JCHB (

TEHTe)

OT Tpex Jet - 430
OT Tpex JeT - 430
OT Tpex Jet - 270
oT Tpex 1et - 270
oT Tpex Jer - 270
oT Tpex Jet - 270
oT Tpex Jer - 270
oT Tpex Jet - 270
oT Tpex Jer - 270
oT Tpex Jet - 270
oT Tpex Jer - 270
oT Tpex Jer - 270
oT Tpex Jert - 270
oT Tpex Jer - 270
oT Tpex Jet - 270
oT Tpex Jert - 270
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jet - 150
OT Tpex Jet - 150
oT Tpex 1et - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jet - 150

oT Tpex Jet - 150



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48

49

50

ceno CanoBoe

ceno lumkuHcKOE
ceno [llemrHOBCKOE
cero ApMaH

ceno Kuposka
ceno HoBocemoBka
ceno PriOHOE

ceno PszanoBka
cesro Camup

ceno CypukoBKa
ceno OcuHOBKA
ceno Tanankep
ceno Aodait

ceno banbIkTh
ceno benosepka
ceno JXXykoBka
ceno Heuaerka
ceno Pricnait

cesto CBeTbli JKapKoib
ceno CepreeBka
cesio CopMoBKa

cenro BacunbeBka

celo 3apedHoe

mocesiok 3aTo00IbCK

MOCEJIOK 3aT000JIBCK

ceno OKTIOpbCKOE
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7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866
7866

21223

18729

24040

27825

oT Tpex 1et - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
OT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150
oT Tpex Jet - 150
oT Tpex Jer - 150

JI0 Tpex JeT
OT Tpex Jet - 430

I0 Tpex JeT
oT Tpex Jet - 430

10 Tpex IJeT
OT Tpex JeT - 430

JI0 Tpex JeT
OT Tpex Jet - 430

Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran

400

400

400

400



